NO MLN ICIiAL

Mu, 1

I

IT/\I1- I NGA
pt-- e4af

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 1911.01/2018/DL

A Ordenadora de Despesas abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo

administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da Proponente:

LUMA CONSULTORIA E PROMOÇÃO  DE EVENTOS SOCIAIS E CULTURAIS LTDA

inscrita no CNPJ sob o n°. 01.818.131/0001-43, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REALZAÇÃO DE EVENTO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO PARAOS 300

PROFESSORES QUE ATUAM NO MUNICIPIO DE ITAITINGA CE, valor total dos serviços: R$

17.250,00 (dezessete mil duzentos e cinquenta reais). Determinando que se proceda a publicação do

devido extrato.

CONFORME VALORES ABAIXO:
LUMA CONSULTORIA E PROMOÇÃO DE EVENTOS SOCIAIS E CULTURAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n°. 01.818.131/0001-43

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE VR. TOTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALZAÇÃO DE
EVENTO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO PARAOS

01 300 PROFESSORES QUE ATUAM NO MUNICIPIO DE UND 01 R$ 17.250,00
ITAITINGA CE.

GA - Ce, 22 de Novembro de 2018.

Ordenaor de despesas da
;ecretaria de EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361